MOIS LMO
proca SH) OFis.
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHO
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO 4447/70

EMENTA: Solicita ao executivo a limpeza da
calçada sito a Rua Agostinho Capovilla, Jd. Bom
Retiro próximo ao número 495.

Senhora Presidente,

O Vereador Gilberto Aparecido Borges — GIBA —solicita o
encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito - Dr. Orestes Previtale Júnior -
da seguinte indicação:

Solicita ao executivo a limpeza da calçada sito a Rua
Agostinho Capovilla, Jd. Bom Retiro próximo ao número 495.

JUSTIFICATIVA
ii Este vereador foi procurado peio morador informando a
if necessidade da limpeza da calçada, o mato alto está causando danos a
Ea munícipes que transitam pelo local. Diante disto solicito a secretaria

competente que tome as providências cabíveis para avaliar a remoção da
árvore citada. (Foto Anexa).

Valinhos, 30 de ve de 2020.

!

Rua Ângelo AntônioSchiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br